
=165120431
Nabídka na poskytování služby List/ Listů: 1

na základě požadavkového listu a příloh k PL / KZ / Nabídce č. 132/2016 Počet příloh: 1

odle smlouvy č 145110063

Objednatel: česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6

ehož jménem jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK, ředitel
odboru vyzbrojování pozemních sil,
Sekce vyzbrojování a akvizic MO

Kontaktní osoba: Marie Geryková
Telefon:

Poskytovatel: ARAMY s.r.o.
Novgorodská 935/12, 101 00 Praha 10

Jehož jménem jedná: Robert Hnátek - jednatel

Kontaktní osoba: Marek Veselý

Typ/modifikace
Techniky:

LRD 90 SW TD1 TERÉN'N1
Uživatel techniky: 226600
Dislokace techniky: Liberec

plk. gšt. Ing. Radek Černý

velitel ůnant
hodnost. ant jméno. příjmení

Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice)
por. Fišer Miroslav let.

hodnost. elit jméno, ptinnení - telefon

Evideněni číslo: 206- 19 - 46

Rok výroby: 1996

SOJ ano/ne; rozsah: NE

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:
číslo telefonu:

hodnost, titul, jméno, př- etůďi:ťaltko a podpis

Za zástupce pro věci technické
S rozsahem prací a cenovou kalkulací v uvedené nabídce souhlasím . I

mil-. Ing. Ma zítko a podpis

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: LR Topix

Místo: servisní bod Aramy s.r.o. česky Dub ‚Husova 58, 463 43

Termín (doba) ukončení poskytování služby: 40 pracovních dnů od podepsání nabídky

Nabídková cena
Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková cena
Počet

jednotek
Cena celkem

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha k PL /KZ/

Nabídce Č. 132/2016
Materiálové náklady: ND viz příloha k PL fl(2/ Nabídce Č.

132/2016
Kooperace: geometrie
Ostatní náklady:
Subdodavatel ( )
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 474 625,00

Nabídková cena celkem 474 625,00 Kč bez DPH, 574 296,25 Kč s DPH.

Zástupce poskytovatele: Marek Veselý
Mut. jméno, příjmení. telefon

V Praze dne: 12. 8. 2016
11 V n;

6~1~Vnelj
Marek Ves Jirák

Za poskytovatele: Za objedn e c.;,., ,,
jednatel ' sy



ARAMY s.r.o. List č.: 1

Servisní bod: Husova 58, 463 43 Český Dub Počet listů: 3

Příloha k PL / KZ / Nabídce č.:, 132/2016 Servisní sazba

640,00 Kč

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN Popis
Počet

jedn.

Měrná

*jedli.

Cena za 1ks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

1.1 Oprava podvozku KV0000990 1 ks rám vozidlový úpiný

1.2 ANR6386 1 ks očička rámu

1.3 KVT000010 1 sada díl montáž. podvozku

1.4 STC4349 1 sada díl montáž. podvozku

1.5 FTC5258 1 ks kroužek těsnící

1.6 STC3766 2 ks tlumič pérování před

1.7 STC3767 2 ks tlumič pérování zad

1.8 NTC1773 2 ks pouzdro

1.9 STC618 2 ks silenblok

1.10 NTC1772 2 ks pouzdro

1.11 BDA7201 1 sada sada šroubů zad.ram

1.12 NTC6781 4 ks silentblok

1.13 ANR6971 4 ks pouzdro

1.14 8DA7200 1 sada sada šroubů př.ram

1.15 ANR3410 2 ks pouzdro panhard.tyč

1.16 193340045 2,4 litr olej převodový

1.17 193530087 2,1 litr olej převodový

1.18 193300045 3,6 litr olej převodový

2.1 Oprava řízení RTC4472 1 ks tlumič řízení

2.2 RTC5869 2 ks čep řízení pravý

2.3 RTC5870 1 ks čep řízení levý

2.4 R8G000010 1 ks čep řízení přední

2.5 253948 1 ks šroub

2.6 BH1102411 1 ks šroub

2.7 NY110047L 2 ks matce

2.8 NY608042 1 ks matice

2.9 - geometrie přední nápravy 1 ks

3.1 Oprava karosérie RRC6195 1 ks nárazník přední

3.2 NRC7009 1 ks rám ochranný spodn

3.3 RTC9547 I ks mříž ochranná čelni

3.4 NRC5886 2 ks krytka rámu

3.5 BDA710030 1 ks dveře př.levé s lakem

3.6 B0A710020 1 ks dveře př.prave s lake

3,7 ALR6851 1 ks dveře zadní s lakem

3.8 LR077686 1 ks těsněni dveří levé

3.9 CFE102981 1 ks těsněni dveří pravé

3.10 LR044314 1 ks těsněni zadních dveří



ARAMY s.r.o. List é.: 2
Servisní bod: Husova 58, 463 43 Český Dub Počet listů: 3

P.č. Úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.

.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

3.11 1R055354 1 ks těsněni spodní zadn

3.12 BDA1070 1 sada panty př.dveří se šrou

3.13 50A1240 1 sada panty zad.dveři se šr

3.14 LR042760 1 ks sklo čelní

3.15 LR056278 1 ks těsněni Celního skla

3.16 DKC000110PMD 2 ks stírátko

3.17 LR061678 1 ks tryska ostřik.zadní

3.18 XFE100070 2 ks odrazové světlo zad

3.19 LR033321 1 ks kapota motoru s lake '

3.20 AWR4147 1 ks izolace kapoty vnitř

3.21 BDA40490 1 sada kryty ochran.blatrilků

3.22 B0A4072B 1 sada kryty ochran.prahů

3.23 AWR5766RPI 2 ks opěradlo zad.lavice

3.24 JPC65401NF 1 ks madlo vnitřní horní

3.25 AWR5700RPI 2 ks sedák přední

3.26 AWR5699RPI 1 ks opěradlo sedadla L

3.27 E18120040L0Y 1 ks polstrováni dveří pra

3.28 E11312050LOY 1 ks polstrování dveří lev

3.29 BTR9712LOY 1 ks polstrování dveří zad

3.30 -dopinění chybějícího dílu MUC1402 1 ks madlo zadních dveří

4.1 Oprava elektrické soustavy YQH101080 1 ks kryt pojistkové skříň '

4.2 MTC9968 2 ks šroub i
4.3 AMR5874 1 ks spínač sklápěnt svět

4.4 STC8481 2 ks mlhavé světlo před

4.5 XFC100550 1 ks osvětlení VPZ

4.6 PRC7254 1 ks světlomet zpětný

4.7 AMR3155 1 ks svítilna vnitřní

5.1 Najeti/vyjetí do/z servisu 1 ks

6.1 Zkušební jízda 1 ks

- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč-
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - KČ
- Kč -KČ - KČ
- Kč - Kč - Kč



ARAMY s.r.o. List č.: 3
Servisní bod: Husova 58, 463 43 Český Dub Počet listů: 3

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč

- Kč
CELKEM 474 625,00 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Datum: 12.8.2016 Razítko: Podpis:

Zpracoval:

Marek
Veselý

Marek Vesely

Digitálně podepsal
•Marek Veselý
Datum:2016.08.12
13:33:18 +02'00'



KONTROLNÍ ZÁPIS
Č. 132/2016

na poskytnutí služby ve smyslu čl. 111 odst. 1.1 a)
smlouvy Č. 145110063

dle Požadavkového listu Č. 132/2016

1. Zadání objednávky:
Kontrola vojenské techniky ve smyslu č1.111odst. 1.1 a) této smlouvy a vypracování cenové
kalkulace ve smyslu čl. IV této smlouvy.

2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis týká:
Vojenský útvar 226600 Liberec
Typ vojenské techniky LRD 90 SW TDI TERÉNNÍ VPZ 206-19-46
VIN SALLDVB68WA155860

3. Způsob provedení kontroly: vizuální kontrola vozu

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL / KZ / nabídce Č. 132/2016

5. Návrh na odstranění nedostatků: výměna ND viz příloha
k PL/KZ/nabídce Č.132/2016

6. Cenová kalkulace:
Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková cena
Počet

jednotek
Cena

celkem
Náklady na vlastní
výkony:

Výměna ND viz příloha
k PL/KZ nabídce č.132/2016

Materiálové
náklady:

ND viz příloha k PL / KZ /
nabídce Č. 132/2016

Kooperace: geometrie 1 1536,00
Ostatní náklady:
Subdodavatel ( )
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové
náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 474 625,00

7. Technická dokumentace: LR Topix

8. Termín provedení dílčího pinění: 40 pracovních dnů od podepsání
nabídky objednatelem

V Praze

Marek Veselý

dne: 12. 8. 2016 Za poskytovatele: Marek Veselý — technik servisu
titul, jméno, příjmení, datum, razítko

V —1)-0,..zt›. dne: 42.. SZ A Q.4QZ.a odběratele:

titul. jméno, um, razítko



ARAMY s.r.o. List č.: 1

Servisní bod: Husova 58, 463 43 český Dub Počet listů: 3

Příloha k PIJ KZ / Nabídce Č.: 13-2/2016 Servisní sazba

640,00 Kč

P.č. úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bezDPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Počet

,)edn.

Mérná Cena
Popis

za lks (Kč

bez DPH)jedn.

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bezDPH)

1.1 Oprava podvozku KV0000990 1 ks rám vozidlový úpiný

1.2 ANR6386 1 ks očička rámu

1.3 KVT000010 1 sada díl montáž. podvozku

1.4 STC4349 I sada dil montáž. podvozku

1.5 FTC5258 1 ks kroužek těsnicí

1.6 STC3766 2 ks tlumič pérování před

1.7 STC3767 2 ks tlumič pérování zad

1.8 NTC1773 2 ks pouzdro

1.9 STC618 2 ks silenblok

1.10 NTC1772 2 ks pouzdro

1.11 B0A7201 1 sada sada šroubů zad.ram

1.12 NTC678I 4 ks silentblok

1.13 ANR6971 4 ks pouzdro

1.14 BDA7200 1 sada sada šroubů přsam

1.15 ANR3410 2 ks pouzdro panhard.tyč

1.16 193340045 2,4 litr olej převodový

1.17 193530087 2,1 litr olej převodový

1.18 193300045 3,6 litr olej převodový

2.1 Oprava řízení RTC4472 1 ks tlumič řízení

2.2 RTC5869 2 ks čep řízení pravý

2.3 RTC5870 1 ks čep řízení levý

2.4 RBG000010 1 ks čep řízení přední

2.5 253948 1 ks šroub

2.6 BH110241L 1 ks šroub

2.7 NY1100471 2 ks matice

2.8 NY608042 1 ks matice

2.9 'geometrie přední nápravy 1 ks -

3.1 Oprava karosérie RRC6195 1 ks nárazník přední

3.2 NRC7009 1 ks rám ochranný spodn

3.3 RTC9547 1 ks mříž ochranná čelní

3.4 NRC5886 2 ks krytka rámu

3.5 BDA710030 1 ks dveře přievé s lakem

3.6 BDA710020 1 ks dveře př.prave s lake

3.7 ALR6851 1 ks dveře zadní s lakem

3.8 1R077686 1 ks tésněnl dveří levé

3.9 CFE102981 1 ks těsněni dveří pravé

3.10 LR044314 1 ks těsněni zadních dveří



ARAMY s.r.o. List č.: 2

Servisní bod: Husova 58, 463 43 Český Dub Počet listů: 3

P2. Úkon

Materiál Práce ' SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Po č et

jedn.

Mérná

jedn.
Popis

nCea n lks (Kč

bz DPH)e

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

3.11 LR055354 1 ks těsnění spodní zadn

3.12 8DA1070 1 sada panty př.dveří se šrou

3.13 80A1240 1 sada panty zad.dveři se šr

3.14 LR042760 1 ks sklo čelní

3.15 LR056278 1 ks těsněni čelMho skla

3.16 DKC000110PMD 2 ks stírátko

3.17 LR061678 1 ks tryska ostřik.zadní

3.18 XFE100070 2 ks odrazové světlo zad

3.19 IR033321 1 ks kapota motoru s lake

3.20 AWR4147 1 ks izolace kapoty vnitč

3.21 8DA4049B 1 sada kryty ochran.blatrůků

3.22 0DA4072B 1 sada kryty ochran.prahů

3.23 AWR5766RPI 2 ks opěradlo zad.lavice

3.24 JPC6540LNF 1 ks madlo vnitřní horní

3.25 AWR5700RPI 2 ks seriál( přední

3.26 AWR5699RPI 1 ks opěradlo sedadla L

3.27 EJB120040LOY 1 ks polstrováni dveří pra

3.28 EJB12050LOY 1 ks polstrováni dveří lev

3.29 BTR9712LOY 1 ks polstrování dveči zad

3.30 - dopinění chybějícího dílu MUC1402 1 ks madlo zadních dveří

4.1 Oprava elektrické soustavy YQH101080 1 ks kryt pojistkové skříň

4.2 MTC9968 2 ks šroub

4.3 AMR5874 1 ks spínač sklapění svět

4.4 STC8481 2 ks mlhavé světlo před

4.5 XFC100550 1 ks osvětlení VPZ

4.6 PRC7254 1 ks světlomet zpětný

4.7 AMR3155 1 ks svítilna vnitřní

5.1 Najetl/vyjetí do/t servisu 1 ks

6.1 Zkušební jízda 1 ks

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč



ARAMY s.r.o. List Č.: 3
Servisní bod: Husova 58, 463 43 Český Dub Počet listů: 3

P.č. Úkon
Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč
- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

CELKEM 474 625,00 Kč

Uč-tované DPH v zákonné sazbě 21%

Datum: 12.8.2016 Razítko: Podpis:

Zpracoval:

Marek
Veselý

Marek Veselý

Digitálně podepsal
Marek Veselý
Datum:2016.08.12
13:33:18+0200


